令和５年１２月１５日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

フィックスターズ奨 学 生 募 集 について（通 知 ）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

１ 対 象

 ・２０２４年４月時点で高等専門学校本科 3～5 年生、

または専攻科に在籍を予定している学生

 ・学業成績が一定水準以上であること

２ 選考基準

  習得している情報技術の水準、将来ビジョン等を総合的に判断

３ 募集人員  ６～１０名程度

４ 給与月額  年間２０万円（返済不要）

５ 応募期限  ２０２４年１月３１日（水）１７時

６ そ の 他

申請は下記ＨＰから各自で行ってください。

https://www.fixstars.com/ja/company/scholarship23-24

https://www.fixstars.com/ja/company/scholarship23-24